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Plzeň před venkovní 
sérií hostí lídra 
z Pardubic!
Od roku 2012 Plzeň na svém ledě proti Pardubicím kralovala, ze sedmnácti duelů slavila 
třináct výher, pokaždé bodovala a dvakrát soupeři nasázela dvojciferný počet branek. Leč 
od roku 2022 ve všech čtyřech utkáních slavilo Dynamo a domácí vybojovali jediný bod. 
Jak si oba soupeři povedou nyní?

Z tábora soupeře

Dynamo vloni zakončilo základní část na 
prvním místě a historie se opakuje. Spartu 
sice ztrácí pouhé dva body, avšak má také 
odehráno o dva zápasy více.
  Do kádru Východočechů se již vrátili 
z hostování v Litvínově a Vítkovicích Tomáš 
Urban a Tomáš Vondráček. Z Třince zase 
dorazil výměnou za Davida Ciencialu 
Richard Pánik a ze zámoří Libor Hájek. 

Největší změnou ale je jistě nucený odchod 
hlavního trenéra Václava Varadi s asisten-
tem Alešem Krátoškou, jehož místo zaujal 
Marek Zadina s Petrem Sýkorou. Právě 
s Plzní pak v závěru přestupového období 
přišel dvojitý trejd, když Milan Klouček 
s Martinem Bučkem odešli na západ Čech, 
opačným směrem putovali Dominik Pavlát 
a Michal Houdek.
  Bodově mužstvo táhne Lukáš Radil, 
který nasázel dvacet branek a přidal stejný 



VÝSLEDKY posledních ZÁPASŮ

HC Škoda Plzeň – HC Energie Karlovy Vary 4:3
Branky a nahrávky: 14. Malák (Lev, Zámorský), 42. Schleiss (Lev, Holešinský), 54. Bučko 
(Holešinský, Laakso), 56. Laakso (Lev) – 13. O. Beránek (Hladonik), 20. O. Procházka (Kof-
fer, Bartejs), 60. Gríger.

HC Olomouc – HC Dynamo Pardubice 2:1
Branky a nahrávky: 1. Nahodil (Bambula, Rutar), 22. Sirota (Klimek, Rutar) – 43. Hyka (Radil, 
Čerešňák).

počet asistencí. V zádech má Lukáše 
Sedláka s bilancí (19+19) a Tomáše Hyku 
(14+20). Mezi třemi tyčemi je jasnou 
jedničkou Roman Will s úspěšností 
zákroků necelých dvaadevadesát procent, 
parťák Milan Klouček byl na hodnotě 
téměř 91. Dominik Pavlát v dosud jediném 
odchytaném střetnutí sice okusil hořkost 

porážky, ale svá čísla vytáhl na 92,6%.
  Početní výhody Dynama jsou v celé 
soutěži nejproduktivnější, hra v oslabení 
je ale až osmá. Pouze Vítkovice posbíraly 
méně trestných minut, suma rozdaných 
hitů je čtvrtá nejvyšší a zblokovaných střel 
desátá.



Parádní derby! Plzeň ho 
opanovala na góly i pěsti.

plz–kva 4:3

Duel odstartoval Schleiss, který 
v přečíslení tři na dva vypálil z ideální pozice 
mezi kruhy, Habal zvládl hřbetem lapačky 
puk vytěsnit nad. Další náznak přečíslení 
zakončoval Mertl z vrcholu levého kruhu, 
našel ale jen připravenou náruč gólmana 
Energie. Ta odpověděla Jiskrou, který 
si na ose hřiště našel vyražený kotouč, 
jenže mířil vysoko. Z podobné pozice pálil 
rovněž Matýs, Habal dokázal zakročit. 
Škoda byla v tlaku, ale přehnala napadání 
a dohrávání a hosté za deset vteřin využili 
početní výhodu, když doslova i s Hlavajem 

dotlačil puk za čáru Ondřej Beránek. Jenže 
aktivnější Plzeň opět svého soka zatlačila 
a po sérii šancí vyražený kotouč napálil do 
sítě z první bek Daniel Malák, který si sjel od 
modré. Otočku měl na čepeli Matýs, jenž 
si z druhé vlny najel na osu hřiště, avšak 
trefil rameno gólmana soupeře. Na druhé 
straně se zase trhl po levé straně Koffer, 
s jehož střelou si Hlavaj poradil. Nedosáhl 
ovšem na pokus Ondřeje Procházky, který 
ve vlastním oslabení zavěsil přesně k pravé 
tyči přes obránce ze slotu.

Západočeši odehráli poslední duel před reprezentační pauzou, který byl ve znamení nejen 
O Kapku lepšího hokeje, ale i západočeského derby.



  Prostřední periodu odšpuntoval 
z první Söderlund z vrcholu pravého 
kruhu, Habal vykopl betonem. Poté si 
u pravé tyče našel vyražený kotouč Šiler, 
ovšem ani on místečko směřující do 
sítě nenašel. Naopak příliš nesedla rána 
z první Schleissovi z mezikruží po přistrčení 
z pravého kruhu. Do stejného prostoru si na 
druhé straně najel rovněž Beránek, Hlavaj 
jeho zakončení ztlumil pod sebe. Pak vzal 
přečíslení dva na jednoho na sebe zleva 
Matýs, tvrdou ranou vzdálenější tyč těsně 
minul. Skórem nepohnul ani Gríger, ke 
kterému se na brankovišti po sérii odrazů 
šťastně dostal puk, muž s maskou indiánů 
vykopl betonem.
  Poslední dvacetiminutovku nastar-
toval tvrdou ranou od modré Zámorský, 
kterou ještě tečoval Jan Schleiss, Habal 
vykopl mimo. Stejný hráč ale udeřil vzápětí, 
když na brankovišti dorazil dělovku Lva pár 
kroků za modrou. S rychlou odpovědí se jal 
přispěchat Bartejs, který si sjel od modré 
až k levé tyči, avšak následně minul. Po 
chvilce vletěl do pásma Soukup a vypálil 
ze slotu, gólman Karlových Varů pouze 
vyrazil před sebe, pomohli mu však obránci. 
Bezpečně naopak v lapačce uzmul dělovku 
Zámorského od modré z první. Brzy na to 

Petr Kořínek (HC Škoda Plzeň):
„Bylo to hrozně těžké utkání. Celkově to 
vyrovnané, my jsme museli dvakrát dota-
hovat. Před třetí třetinou jsme pohrávali 1:2, 
hrozně těžká situace pro nás, takže velký 
kredit pro tým do kabiny. Bylo to vyheco-
vané, oba týmy body potřebují, my jsme 
strašně rádi za vítězství.“

ohlasy trenérů

všem na stadionu zatrnulo. Hlavaj namazal 
při rozehrávce přímo na čepel Grígerovi, 
ovšem následně mu parádním zákrokem 
lapačkou jasný gól zase sebral. A tak platilo 
otřepané: Nedáš - dostaneš. Na modré 
našteloval svůj kanón Martin Bučko a novic 
v plzeňském kádru poprvé poslal v utkání 
indiány do vedení. Do trháku mohl poslat 
své barvy Jansa, jenže dorážkou z pravé 
strany rozezvučel tyč. Lépe si počínal 
další dělovkou od modré Aleksi Laakso, 
jenž z levé strany vymetl pravý horní růžek. 
Karlovy Vary tak více než tři minuty před 
závěrečnou sirénou odvolaly gólmana, 
opuštěnou klec nejprve bekhendem minul 
z pravého kruhu Soukup, následně z půlky 
hřiště trefil levou tyč zase Söderlund. 
Gólovo utečku za derby tak udělal Dávid 
Gríger, který opět vystihl rozehrávku 
Hlavaje a tentokrát rozvlnil síť.
  Po závěrečném hvizdu pak již po něko-
likáté v duelu vyprokoval bitku nevybíravým 
atakem Černoch, jenž zajel hokejkou do 
obličeje Piskáčka. Do bitky se karlovar-
skému provokatérovi ale nechtělo, přesto 
si ho plzeňský obránce našel a pomstil 
se. V další regulérní bitce pak Holešinský 
tvrdě naložil Stříteskému a navíc ho svlékl 
z dresu.

David Bruk (HC Energie Karlovy Vary):
„My jsme pochopitelně zklamaní. Bylo 
to klasické derby. Navíc se hrálo v době, 
kdy se oběma celkům moc nedaří, takže 
to bylo hodně opatrné. Celkově to bylo 
vyrovnané, s minimem šancí na obou 
stranách, bohužel my jsme naše šance 
nevyužili. Ve třetí třetině jsme navíc inkas-
ovali tři laciné góly od modré čáry.“



Zápas měl náboj, 
pro nás důležité tři 
body, hodnotí derby 
Jan Schleiss.
Velký boj o důležité body, takové bylo letošní třetí západočeské derby mezi Plzní 
a Karlovými Vary. Škodovka před třetí třetinou na svého soupeře ztrácela 1:2, avšak ve 
třetí části duel fantasticky otočila. Vše nastartoval kapitán Jan Schleiss, který dokázal 
využít přesilovou hru.

Byl to boj o každý centimetr ledu. Ani jeden 
tým si nic nedaroval, zkrátka derby jak 
má být. V závěru byli nakonec šťastnější 
domácí, kteří uhájili těsnou výhru 4:3. „Já 
si myslím, že v první a třetí třetině jsme 

dobře forčekovali, jen v té druhé tam 
byl trochu chaos. Já jsem se tam také 
nechal dvakrát zbytečně vyloučit, což 
týmu moc nepřidalo. Pro ale nás jinak 
velice důležité tři body, jsme moc rádi, 



že se nám povedlo zápas ve třetí třetině 
otočit,“ hodnotí Jan Schleiss.

Plzeňský kapitán si dnes proti Karlovým 
Varům připsal dva kanadské body, zvlášť 
jeho vyrovnávací trefa byla hodně důležitá. 

„Jsem za to moc rád. Naše lajna dneska 
byla u všeho, to člověku přidá do dalších 
zápasů. Hráče to poté také více vtáhne 
do zápasu. Celkově se mi hrálo dobře, 
zápas měl náboj, byl agresivní, což mi 
nevadí,“ dodává plzeňský útočník.

Škoda se dokázala dostat v poslední 
třetině do vedení o dva góly, jenomže 
v závěru z toho bylo ještě drama. Samuel 
Hlavaj se chtěl pokusit trefit prázdnou 
bránu, vše ale dopadlo zcela jinak, než si 
plzeňský gólman představoval. „Samuel 
mohl být hrdina, avšak dopadlo to 
tak, jak to dopadlo. Bohužel nejsme 
momentálně v takové situaci, abychom 
si to mohli dovolit, ale na druhou stranu 
nás v zápase strašně podržel. Máme 
tři důležité body a dále bych to neřešil,“ 
komentuje závěr Schleiss.

Duel přinesl i spoustu emocí, což u derby 
zápasu nikoho nemůže překvapit. „Určitě 
je super, když jsou na ledě emoce azápas 
pouze samovolně neplyne. Myslím si, 
ale že jsme všichni inteligentní, a když 
zápas skonči, hodí každý vše za hlavu a 
jde to pryč. Uvidíme, zdali se to přenese 
i do dalšího vzájemného zápasu, který 
nás čeká za čtrnáct dní v Německu.“

Jak již bylo zmíněno, poslední vzájemný 
duel mezi těmito celky se odehraje za hran-
icemi naší země. V sobotu 17. února je na 
programu v německém Kligenthalu akce 
Hockey outdoor triple, kde se obě mužst-
va utkají pod širým nebem na doskočišti 
skokanského můstku. „Hrozně se na to 
těším, když Plzeň hrála před pár lety 
podobný zápas v Brně, tak já jsem zrov-
na byl doma se zraněným kolenem, vše 
jsem tak viděl pouze v televizi. Venku 
jsem tak hrál jen na Boleváku, tam už si 
nyní ale netroufnu. (smích) Těším se až 
to zažiju na vlastní kůži, protože všich-
ni tvrdí, že je to úžasný zážitek,“ říká 
závěrem Jan Schleiss.



Velký boj až do 
posledních vteřin

ceb–plz 4:3

První vážnější šance utkání se zrodila na 
brankovišti Plzně po ráně Štencla, muž 
s maskou indiánů ale nakonec se svými 
obránci odolal. Jihočeši následně ustáli 
oslabení, aby hned v plných stavech 
zahrozil Ordoš. Ten se prokličkoval až před 
Hlavaje, který ovšem minisouboj vyhrál. 
Radoval se tak až Jáchym Kondelík, který 
si našel vyražený pokus Štencla a zasunul 
černý nesmysl do brány. Vzápětí se o totéž 

pokusil rovněž Harris, ale již neúspěšně. 
Těsně před úvodní sirénou ještě tvář v tvář 
plzeňské svatyni stál Pýcha, její strážce ale 
svůj tým držel nad vodou.
  Prostřední dějství odstartovalo 
plzeňské vyloučení, které dokázali domácí 
po přibližně půlminutě hry potrestat. 
Kondelík předal z pravé strany k levé tyči 
na Branta Harrise a Motor šel do trháku. 
Brzy na to se navíc do touše z první 

Indiáni se dnes představili na ledě jihočeského Motoru, naposledy se před reprezentační 
pauzou vydali mimo své prérie.



opřel Doudera, Hlavaj ale vykopl beto-
nem. Činil se i Hrachovina, když při vlast-
ním oslabení všem na ledě pláchl Jansa. 
České Budějovice ale nevzaly varování 
vážně a potrestal je za to Adrián Holešinský, 
který v rychlém protiútoku zamířil přesně 
nad vyrážečku. Jenže neuběhla ani minuta 
a v přečíslení dva na jednoho předal Hanzl 
Jakubu Valskému, který svým barvám 
vrátil pohodlné vedení. Těsně před druhou 
přestávkou ještě mohl snížit Schleiss, ale 
zblízka na muže s maskou Motoru nevyzrál.
  Poslední dvacetiminutovku odšpun-
toval opět Jáchym Kondelík, který usměrnil 
do sítě pokus Štencla od modré. Plzeňané 
se ovšem nehodlali vzdát bez boje a brzy 
odpověděl při vlastním oslabením zblízka 
Filip Jansa. Navíc v závěru střetnutí power 
play indiánů vylepšil zašlapáváním kotouče 
Kondelík a hned nekompromisně od modré 
zavěsil Petr Zámorský. Jenže více toho 
ale již Západočeši nestihli a z Českých 
Budějvic se tak domu vracejí s prázdnou.
  Před modrobílými je nyní již pouze 
jeden extraligový duel před reprezentační 
pauzou - v neděli čtvrtého února vyzve 
Plzeň na svém ledě v derby Karlovy Vary!

Marek Zadina (HC Dynamo Pardubice): 
„Byli jsme aktivnějším tým, ale i Plzeň, když 
dala gól, tam měla pasáž, kdy měla navrch 
a naopak my měli problémy. Důležitý 
moment celého utkání byl gól na 3:1. Duel 
jsme pak měli do pětapadesáté minuty 
pod kontrolou - pak přišel gól v naší přesi- 
lovce. Ten při oslabení 4 na 6 se může stát, 
ale opět to znovu vypovídá o naši takové 
nevyspělosti.“

Petr Kořínek (HC Škoda Plzeň):
„Měli jsme špatný vstup do utkání, 
ustrašený výkon, málo pohybu. Ve druhé 
části se to příliš nezlepšilo, inkasovali jsme 
druhý gól. Sice jsme brzy dali kontaktní 
branku, ale opět brzy dostali - poněkolikáté 
letos již špatná situační hra. V poslední 
periodě domácí odskočili a nám se povedlo 
snížit, ale už to bylo taková křeč. Dnešní 
výkon nebyl vůbec dobrý z naší strany.“

ohlasy 
trenérů



Musíme 
příště hrát 
od první 
minuty, 
ví Adrián 
Holešinský.

A dnes se zdálo, že se bude historie opak-
ovat. Pak se ovšem Západočeši mocně 

Indiáni se v utkání dvaačtyřicátého kola 
představili na ledě Motoru, kde v prvním 
vzájemném utkání poslední říjnový den 
padli 1:4.

nadechli a do poslední vteřiny bojovali za 
vyrovnání. „Vstoupili jsme do utkání velmi 
špatně, první třetina byla z naší strany 
katastrofa,“ nekličkoval Adrián Holešinský.

Dravý forvard v polovině duelu snížil na 1:2, 
ovšem do minuty Motor odpověděl a ustál 
v závěru druhé periody i dlouhé dvojnásob-
né oslabení. „Těžko se hodnotí takový 
zápas. Pak jsme se trochu zvedli, sníži-
li na 1:2, ale nevyužili bohužel přesilov-
ku pět na tři. Pak naopak gól na 1:4 byl 
takový zlom,“ popisuje.

V závěrečné periodě spěl duel k výsledku 
1:4 z pohledu Škody, stejně jako na podzim, 
avšak poté modrobílí dvěma přesně 
mířenými šípy ještě dějovou linku dram-
atu řádně zamotali. „Je na jednu stranu 
super, že jsme se takto vrátili do zápasu, 
ale musíme příště hrát od první minuty 
střetnutí,“ uzavírá.

V Českých Budějovicích se již objevily 
i dvě nové tváře v kádru Západočechů. 
Obránce Martin Bučko stihl téměř jednad-
vacet minut na ledě, přes dvě v přesilových 
hrách a téměř tři při oslabení. Dostal se k 
jedné střele, jednu naopak zblokoval. Zatím 
pouze na střídačce pak počínání svých 
nových spoluhráčů sledoval gólman Milan 
Klouček. „Je to pro mě nová výzva, chtěl 
bych klukům pomoci vyhrávat zápasy,“ 
říká ovšem odhodlaně.

„Beru to jako novou zkušenost, nikdy 
jsem to nezažil, byl jsem v extralize vždy 
jenom v Pardubicích. Je to něco nového 
a věřím, že se s tím popasuji dobře. 
Přestupy k hokejovému životu patří a já 
se plně soustředím na Plzeň a svou práci. 
A ta je stále stejná - snažit se nedostávat 
góly,“ těší se.



soupiska
hc škoda plzeň
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31
35
63
56
5

65
90
8

75
4

20
9

89
11

95
14
30
81
86
64
18
84
76
23
12
34

Samuel Hlavaj
Milan Klouček
Tomáš Dujsík
Martin Bučko
Adam Jiříček
David Kvasnička
Aleksi Laakso
Daniel Malák
Jan Piskáček
Jan Skok
Petr Zámorský
Adam Benák
Adrián Holešinský
Kryštof Hrabík
Miroslav Indrák
Filip Jansa
Jakub Lev
Ondřej Matýs
Tomáš Mertl
Jakub Pour
Aleksi Rekonen
Jan Schleiss
Marek Soukup
Petr Straka
Tim Söderlund
Jakub Šiler

B

B

O

O

O

O

O

O

O

O

O

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

Ú

22

25

30

23

17

24

33

21

34

16

31

16

27

24

28

21

32

24

37

24

30

29

19

31

25

19

193

191

185

188

188

178

182

184

180

183

180

171

182

194

175

187

188

186

175

191

181

177

187

184

175

186

99

93

87

83

80

82

80

77

88

90

86

71

86

98

72

91

98

77

82

90

88

81

84

84

74

93

L

L

P

P

P

L

L

L

L

L

P

L

L

L

L

L

P

L

L

L

L

P

L

L

L

L

Hlavní trenér: Petr Kořínek
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Vydražte si jedinečný 
O Kapku lepší dres nebo 
jiný hokejový předmět!
Dvě kompletní kola, ve kterých nastupovali hokejisté Tipsport extraligy i Chance ligy 
se speciálně upravenými dresy, sami k výstroji přidávali oranžové prvky, jsou za námi 
a nyní máte jedinečnou příležitost se také aktivně zapojit a podpořit děti s poruchami 
krvetvorby svým příspěvkem do speciální aukce, kterou v rámci projektu O Kapku lepší 
hokej každoročně pořádáme. Do aukce bude možno vstoupit do 20. února do 18 hodin.

Jak se můžete zapojit do aukce

Stačí se registrovat na webu sportovniaukce.cz. Poté je možné dražit jeden z vámi 
vybraných předmětů. Ke všem dresům i hokejkám bude připraven certifikát pravosti, který 
obdrží úspěšný dražitel s vydraženým předmětem.









Snaha nestačila, gameři 
podlehli favorizovanému 
Kladnu.
Už jen tři kola zbývají do konce základní části. Škoda má stále teoretickou šanci na play off, 
avšak k tomu by potřebovali indiáni nutně bodovat. A nutno podotknout, soupeře nemají 
znova nejlehčí, ve čtvrtek 8. 2. čelili druhému Kladnu.

“Lipi” vs “Shebby” 2:6

Dnešní sérii rozehrál za Plzeň “Lipi”, proti 
kladenskému soupeři byl outsiderem a 
tento fakt se postupně v zápase začal 
projevovat. Gamer Škody rozhodně 
svou kůži nedal lacino, prohře 2:6 avšak 
nezabránil.

“SwipeCZ” vs “Chuliganis” 1:9 (0:3, 1:3, 
0:3)

Středočeši do zápasu vstoupili lépe, Conor 
McDavid hned z první rány propasírov-
al puk do brány mezi betony. A to nebylo 
vše, hned ze druhé rány se hosté prosadili 
znovu, z pravého kruhu pálil Jack Hughes. 

Kladno si poté zahrálo početní výhodu, 
avšak plzeňský celek oslabení zvládl na 
jedničku s hvězdičkou. Hosté se přesto 
prosadili krátce po skončení přesilové hry. 
Quinn Hughes si najel od zadního mantine-
lu před branku a přesnou ranou pod břevno 
vsítil třetí branku Rytířů. Jeho bratr Jack 
poté v plzeňském dresu vsítil branku na 
1:3, ta ovšem podle nějakého zvláštního 
důvodu neplatila. Po dvaceti minutách tak 
Škoda prohrávala již 0:3.
  Prostřední dějství odšpuntoval Nash, 
který projel celou plzeňskou obranou, na 
gólmana Ullmarka už si ovšem nepřišel. Na 
druhé straně hledal McDavid před brank-
ou Gretzkyho, ten ovšem nezakončil dle 
svých představ. To Rytíři už následně mířili 



následně zahrozila akcí Hughese, který 
se uvolil na levém křídle, mířil ale jen do 
míst, kde byl připraven zasáhnout gólman 
Kladna. Conor McDavid už nedlouho poté 
ovšem otevřel skóre, díky dobře prove-
dené bekhendové kličce poslal Kladno do 
vedení. V poslední minutě první periody 
Středočeši zdvojnásobili své vedení. Jack 
Hughes vystřelil z mezikruží a Ullmarkovi 
střela nešťastně propadla až do sítě.
  Prostřední část odšpuntoval Gordie 
Howe, který si najel k levé tyči, prud-
kou ranou ale kontaktní branku nevsítil. 
Kladno odpovědělo rychlým brejkem 
dvou na jednoho, skóre se však neměni-
lo. Vyrovnané utkání pokračovalo i krátce 
za polovinou zápasu, nadále kralovali oba 
brankáři, kteří oba chytali velmi dobře. 
Kladno svůj náskok navýšilo až krátce 
před druhým odchodem do šaten, když si 
ránu Conora McDavida nešťastně srazil do 
vlastní sítě plzeňský obránce.
  Na startu poslední dvacetiminutovky 
ještě Sellane náskok Kladna nezvýšil, avšak 
finský hráč poté vybídl ke skórování Teuvo 
Teräväinena, který přihrávkou nepohrdl. 
Hned vzápětí Mathew Barzal znova překon-
al plzeňského brankáře a Kladno rázem 
vedlo již o pět branek. Šestá branka byla 
posléze velmi kuriózní, Nathan MacKinnon 
se dostal do úniku, avšak puk poté krkolom-
ně skončil za zády Ullmarka, zřejmě si ho 
tam nešťastně srazil sám plzeňský gólman. 
Hosté byli při chuti, Conor McDavid vypíchl 
puk na modré čáře a rychlý brejk potrest-
al rychlou střelou k tyči. Škoda toužila 
alespoň po čestném úspěchu, blízko k ní 
byl McDavid, samostatný nájezd avšak 
neproměnil. Čtyři vteřiny před koncem dal 
od modré čáry definitivní razítko na vítězst-
ví Kladna Nathan MacKinnon. Závěrečnou 
čtyřhru indiáni prohráli 0:8, sérii celkově 0:3.

do černého. Conor McDavid si vybruslil od 
zadního mantinelu až před branku a přes-
nou ranou pod břevno nedal plzeňskému 
brankáři šanci zasáhnout. Hosté byli 
brankou povzbuzení, MacKinnon se ocitl v 
další slibné šanci, po křídle nicméně nebyl 
přesný. To Mike Modano si vedl o mnoho 
lépe, to když se dostal za obranu indiánů a 
následně svůj nájezd perfektně proměnil. 
Následně se o slovo konečně také přihlásila 
také Škodovka, Nathan MacKinnon skvěle 
tečoval ránu od modré čáry a snížil tak na 
1:5. Kladno si ale vzalo bleskově zpět pěti-
brankový náskok. Conor McDavid zužitkov-
al přihrávku při přečíslení dvou na jednoho.
  Na startu poslední dvacetiminutovky 
dostali hosté k dispozici trestné střílení, 
Nash ho ovšem nevyužil. Stejný hráč se 
poté dostal znovu do brejku, byl ale nedo-
voleně zastaven. V nabídnuté přesilové hře 
vypálil od modré čáry Nathan MacKinnon 
a plzeňský brankář se jen smutně ohlédl 
za svá záda. Stejný hráč se o minutu 
později dočkal další branky, když na něho 
obrana indiánů zcela zapomněla u pravé 
tyče. Škodovka zahrozila po akci Howa, 
ten ovšem sám před gólmanem neus-
pěl. Krátce na to hráli Rytíři další početní 
výhodu, tentokrát ale Škoda vše ubránila. 
Leč při hře v pěti prokázal své kvality Wayne 
Gretzky, který poslal do branky přesnou 
crossovou přihrávku. “SwipeCZ” na svého 
soupeře nestačil, prohrál vysoko 1:9.

“Lipi”, “SwipeCZ” vs “Shebby”, 
“Chuliganis” 0:8 (0:2, 0:1, 0:5)

Hned zkraje utkání hráli Rytíři přesilo-
vou hru, McDavid střílel z levého kruhu, 
Ullmark zasáhl svým betonem. Poté byl 
v akci Wayne Gretzky, avšak ani na jedné 
ze stran nemířil do černého. Škodovka 





Stále existuje 
možnost vidět český 
tým. Vstupenky na 
jednotlivá utkání MS 
IIHF v ledním hokeji 
2024 jsou v prodeji.



Pořadatelé Mistrovství světa IIHF v ledním hokeji 2024 v Praze a Ostravě 16. ledna 
spustili prodej vstupenek na jednotlivé zápasy. Pro české fanoušky stále existuje 
možnost vidět v akci domácí tým.

První tři měsíce ukázaly enormní zájem 
a hlad fanoušků po světovém šampioná-
tu. Za toto období organizátoři prodali 
téměř 400 tisíc vstupenek, což je téměř 
65 % z celkové prodejní kapacity. Od 
úterý 16. ledna jsou v prodeji vstupenky na 
jednotlivé zápasy.

Pro fanoušky nadále existuje vysoká 
šance, jak vidět české hráče na vlastní 
oči.Z herního plánu šampionátu je jasné, 
že v případě postupu ze skupinové fáze 
si domácí reprezentace zahraje v Praze 

„večerní“ čtvrtfinále 23. května od 20:20 
(QF3). V historii mistrovství světa se ještě 
nestalo, že by český národní tým zůstal 
před branami play-off. Pokud chtějí fanouš-
ci zafandit domácím hokejistům, měli by si 
pořídit vstupenky na „pražské“ čtvrtfinále 
co nejdříve.

Single vstupenky na čtvrtfinálové zápasy 
je možné pořídit od 2 390 korun v síti 
Ticketmaster. Pokud by se opakovalo 
úspěšné čtvrtfinále jako v roce 2015, kdy 
Češi včele s Jaromírem Jágrem zlomili Finy, 
nastoupí domácí tým v Praze ke svému 
semifinálovému duelu v sobotu 25. května 
ve 14:20 (SF1).

Vysoká 
pravděpodobnost 
„českého“ 
čtvrtfinále

Nejlevnější vstupenka po roztržení denních 
balíčků začíná na ceně 490 korun. Family 
Game tickets, které pořadatelé jako jediné 
uvolnili v první fázi samostatně, zůstávají 
v prodeji už od 190 korun.

MS IIHF v ledním hokeji se do Prahy 
a  Ostravy vrátí po devíti letech. Pokud 
si fanoušci ještě nezakoupili vstupenku, 
nyní je ideální čas. Nemusí řešit, zda se 
jim zamlouvá druhý zápas v denním balíč-
ku, ale mohou si zvolit nejvíce preferované 
utkání a užít si jedinečnou atmosféru 
vrcholné hokejové akce. Vstupenky na 
všechna utkání základní části zakoupí 
fanoušci v síti Ticketportal.

Vstupenky na základní část a VIP vstu-
penky v Ostrava Aréně jsou v prodeji v síti 
Ticketportal. Play-off a VIP vstupen-
ky v Praze lze pořídit v síti Ticketmaster. 
Všechny vstupenky je možné zakoupit 
pouze u oficiálních ticket operátorů. 
Veškeré informace jsou uvedeny na 
oficiálním webu akce 2024.iihfworlds.
com/vstupenky.



SINGLE GAME  
TICKETS
ZAŽIJ ATMOSFÉRU  
MS IIHF  V LEDNÍM  
HOKEJI 2024

VSTUPENKY V PRODEJI NA  
 2024.IIHFWORLDS.COM/VSTUPENKY



Hokejový kemp pro malé i velké formou příměstského tábora. Tréninky proběh-
nou pod vedením našich zkušených trenérů dovedností z Akademie a trenérů žáků 
s mnohaletými zkušenosti. Kempy nejsou určené pouze pro hráče klubu HC Škoda 
Plzeň, ale po domluvě se mohou tréninků zúčastnit i hráči z jiných klubů. Jedinečná 
příležitost, jak strávit prázdniny se stávajícími kamarády, vytvořit si nové a stát se 
lepším hokejistou.

Termín: 15. 7.–19. 7. 2024    Cena: 7 990 Kč

Stravování: 5 × denně (snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře) + pitný režim

Malý indián (ročníky 2014–2016) – Mgr. Štěpán Hanzlík (s.hanzlik@hcplzen1929.cz)

Velký indián (ročníky 2011–2013) – Bc. Daniel Dědič (dedic@hcplzen1929.cz)

Kemp probíhá formou příměstského tábo-
ra, konkrétní časy budou upřesněné pozdě-
ji. Každý den začneme společnou snídaní a 
završíme večeří v prostorách Restaurace 
zimního stadionu. Samozřejmostí je 
zařízení pitného režimu po celý den.
  Za celý den proběhnou 2 tréninky 
na ledě a 2 tréninky na suchu. Vše bude 
zaměřené hlavně na hokejové dovednosti, 
kreativitu a herní myšlení. Všechny tréninky 

proběhnou pod vedením našich zkušených 
trenérů dovedností z Akademie a trenérů 
žáků s mnohaletými zkušenosti.
  Novinkou je, že kempy jsou určené 
nejen pro hráče klubu HC Škoda Plzeň. Po 
domluvě se tak mohou přihlásit i hráči z 
jiných klubů. Kemp je tak skvělou možnos-
tí strávit prázdniny se stávajícími kamarády, 
vytvořit si nové a stát se lepším hokejistou.



Oslabení junioři těsně 
podlehli Pardubicím.
Poslední duel juniorů před reprezentační pauzou byl v Plzni stylový, potkaly se nejlepší 
celky průběžné tabulky. Mladým indiánům ovšem chyběla celá řada hráčů, kteří nyní 
působí u A týmu.

Komentář

Nejlepší celky nadstavby spolu dosud 
v  letošním ročníku DHL extraligy juniorů 
odehrály dva zápasy a lépe si vedou 
Pardubice. Ty nejprve na ledě Škody 
zvítězily 4:3 v samostatných nájezdech 
a  v  odvetě doma 4:2. K tomu navíc lze 
přičíst i vítězství 2:0 z letního přípravného 
turnaje.
  Dnešní duel odšpuntoval Hodinář 
z  vrcholu levého kruhu, Tuláček vytěsnil 
vyrážečkou. Na druhé straně vypálil 

v  přesilové hře od modré Bartoň, 
s  dokonce dvěma dorážkami přispěchal 
Burda, Houdek své barvy podržel beto-
nem. To Západočeši svou početní výhodu 
využili. Akci na jeden dotek zfinalizoval 
Mazanec, který zleva oslovil mezi kruhy 
Marka Hořejšího, který z první zamířil k 
pravé tyči. Avšak Dynamo stihlo do první 
přestávky vyrovnat. Do útočné třetiny vlétl 
na osu hřiště Oleksij Jevtěchov, jenž pár 
kroků za modrou vypálil k levé tyči.
  Prostřední dějství odšpuntovala další 
využitá přesilovka Plzně, když ihned po 



ohlasy trenérů

Branky a nahrávky: 18. M. Hořejší (Mazanec, Hodinář), 24. Klatovský (M. Hořejší, Hodinář) 
– 19. Jevtěchov (Kalužík, Koudelka), 24. Pavlata (Hebek, Kaštánek), 26. D. Burda (A. Fiala, 
Koudelka).

hc škoda plzeň

VS.

hc dynamo pardubice

2:3

DHL EXTRALIGA JUNIORŮ 2023/24

buly zavěsil Antonín Klatovský. Pardubice 
ovšem přispěchaly s rychlou odpovědí, 
když Hebekovu ránu dorazil Dominik 
Pavlata. Stejný hráč mohl následně dokonat 
obrat v početní výhodě, avšak zblízka 
nemířil přesně. Akce ovšem pokračova-
la a nakonec se radoval Daniel Burda. Po 
chvilce táhl přečíslení dva na jednoho 
Fiala. Rozhodl se vše vzít na sebe, ovšem 
z levého kruhu minul. Třetí přesilovku duelu 
již modrobílí nevyužili, když Klatovský sám 
před Tuláčkem u pravé tyče neuspěl.
  Poslední dějství načali indiáni 
v  pětiminutové početní výhodě po 
hloupém sekání Pavlaty, leč hosté oslabení 
ustáli. Stejně tak později ránu Hořejšího 
z první z levého kruhu, který dostal nabito 
od zadního mantinelu. Definitivně rozhod-
nout se naopak na druhé straně pokoušel 
Pilař, který vzal na sebe přečíslení dva na 
jednoho z levého kruhu, avšak mířil jen do 
středu branky. Poté se mezi kruhy dostal 
k  teči rány Čančury od modré Mazanec, 
puk zamířil těsně mimo levé tyče. Prakticky 
přesně dvě minuty před závěrečnou 
sirénou putovali hosté pro vysokou hůl 

do čtyř, což ještě Západočeši umocnili 
odvoláním brankáře, ale na skóre to již vliv 
nemělo.

Martin Pouska (HC Škoda Plzeň): 
„Dneska to byl dobrý zápas, rychlý, bylo 
hodně soubojů. Bohužel jsme dvakrát 
vedení vždy rychle ztratili a navíc nevyužili 
dlouhou početní výhodu. Proto to bohužel 
dopadlo tak, jak to dopadlo.“

Jakub Venc (HC Dynamo Pardubice): 
„Nám se extra nepovedl vstup do utkání, 
soupeř nám odskočil na 1:0, ale naštěstí se 
nám povedlo rychle vyrovnat. Ve výsled-
ku to samé platilo i ve druhé třetině, kdy 
domácí šli do vedení 2:1. My duel otočili 
a nějakým způsobem to poté ubojovali. 
Jsme rádi, že máme tři body a zase jsme 
odskočili skupince týmů pod námi, která se 
pere o každý bod. Dnešní zápas byl nahoru 

- dolů, z těch tří letošních vzájemných byl 
tento nejvíce ubojovaný a bojovný. Přeji 
Plzni, ať se jim daří dál.“
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soupiska

# jméno a příjmení post věk výška váha hůl
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Hlavní trenér: Václav Varaďa



Filip Jansa bude plzeňský dres oblékat 
i v příští sezóně!
HC Škoda Plzeň uplatnila opci na útočníka Filipa Jansu, ten tak bude modrobílý dres 
oblékat i v nadcházející sezóně 2024/25.

Filip Jansa je rodákem z Prahy a první hoke-
jové krůčky dělal v klubu Letci Letňany. 
Následoval přesun do liberecké organizace, 
kde Jansa prošel výběry jak dorostu, tak 
juniorky. I on byl účastníkem finále junior-
ské extraligy v roce 2022, tehdy stál právě 
na straně stříbrného Liberce. První starty 
za dospělé si začal připisovat v sezóně 
2019/20 v dresu partnerských Benátek nad 
Jizerou.
  Loňskou sezónu odehrál kompletně 
v barvách Jestřábů Prostějov. V 54 duel-
ech nasbíral 31 kanadských bodů za 11 gólů 
a 20 asistencí. První start v nejvyšší soutěži 
si tak šikovný útočník připsal v  dresu 
plzeňských indiánů.
  V aktuální sezóně odehrál kompletní 

porci 43 zápasů, ve kterých posbíral osm 
kanadských bodů (5+3). První branku 
v Tipsport extralize zaznamenal ve svém 
pátém startu, na ledě Pardubic avšak jen 
zmírnil porážku 1:4.
  „Jsem moc rád, že tu mohu zůstat 
i v další sezóně. Jsem tady moc spoko-
jený, tudíž jsem rád, že se mohu dále 
rozvíjet právě tady na západě Čech,“ řekl 
k podpisu Filip Jansa.
  Jen slova chvály měl i sportovní 
manažer Tomáš Vlasák. „Filip na startu 
přípravy zdravotní trable, což ho dost 
přibrzdilo, ale postupně se do toho 
dostal. Věřím, že příští sezónu provede 
další progres, jelikož má v sobě velký 
potenciál.“



Daniel Malák 
zůstává indiánem!
Klub HC Škoda Plzeň uplatnil opci na svého odchovance Daniela Maláka, který tak i příští 
rok zůstává v modrobílém dresu.

Jednadvacetiletý obránce je plzeňským 
rodákem a odchovancem modrobílého 
hokeje. Prošel místní mládeží a první 
odlišný dres oblékl až v sezóně 2021/22, 
kdy vypomáhal ve dvou utkáních u partner-
ských Klatov. V této sezóně zároveň dosáhl 
jako kapitán plzeňských juniorů na mistrov- 
ský titul a v play off si odbyl i svou premiéru 
v extralize dospělých.
  V minulém ročníku sbíral zkušenosti 
v prvoligovém Prostějově. Za Jestřáby 
odehrál i s play off 53 duelů s bilancí tři 
gólů a sedm asistencí. Letos je již pevnou 
součástí extraligové Plzně, v jejímž dresu 
ve čtyřiatřiceti střetnutích nasbíral osm 

bodů (3+5), v pro obránce důležité kolonce 
+/- je na +2.
  „Jsem moc rád, že mohu i v příští 
sezóně hájit modrobílé barvy. Jsem tu 
doma a hrát před plzeňskými fanoušky je 
pro mě velká čest, navíc tu mám rodinu 
a spoustu přátel. Chtěl bych ještě moc 
všem poděkovat, že v aktuálni sezóně 
dostávám tolik prostoru na ledě, rozhod-
ně se budu snažit nadále svěřenou důvě-
ru klubu splácet,“ říká Daniel Malák.
  „Dan podává v letošní sezóně velice 
slušné výkony. Všichni věříme, že jeho 
herní progres bude nadále růst,“ praví 
Tomáš Vlasák.



Útočník Ondřej Matýs pokračuje v 
HC Škoda Plzeň!
HC Škoda Plzeň uplatnil opci na útočníka Ondřeje Matýse, jenž modrobílé barvy posílil 
před probíhající sezónou z Pardubic.

Čtyřiadvacetiletý forvard je odchovancem 
pardubického hokeje a v extralize před 
příchodem do Plzně ještě nenosil jiný 
dres. Uplynulou sezónu strávil převážně 
v Chance lize jako výpomoc B týmu 
Dynama. V naší nejvyšší soutěži debutoval 
v ročníku 2018/19 ještě v juniorském 
věku a zkušenosti sbíral i v těžké disci-
plíně – v  baráži o  udržení příslušnosti 
mezi tuzemskou elitou. V následu-
jících sezónách vždy rozdělil své služby 
mezi extraligové Pardubice a prvoligové 
týmy buď Prostějova, Jihlavy či Kadaně 
a Vrchlabí.
  Celkově v naší nejvyšší soutěži odehrál 
124 utkání, v nich si připsal patnáct branek 
a  čtrnáct asistencí. V první lize pak 162 

duelů s 47 brankami a stejným počtem 
gólových nahrávek.
  V aktuální sezóně vstřelil ve 39 
zápasech za Plzeň deset branek, čtyři trefy 
posléze připravil svým spoluhráčům.
  

„Jsem rád, že nadále můžu setrvat v této 
organizaci a že ve mně vedení věří. Cítím, 
že jsem se zde hokejově posunul a beru 
to jako velkou hokejovou příležitost,“ říká 
Ondřej Matýs.
  „Ondra měl slušný začátek, poté se 
trochu přibrzdil, avšak po novém roce 
šly jeho výkonu výrazně nahoru, proto 
jsme se rozhodli, že bude v našem týmu 
pokračovat i v nadcházející sezóně,“ 
praví Tomáš Vlasák.



Podpis odchovance! Miroslav 
Indrák zůstává na západě Čech!
HC Škoda Plzeň uplatnila opci na útočníka Miroslava Indráka. Forvard Škody se před 
letošní sezónou vrátil do svého mateřského klubu a nyní je jasné, že dres s okřídleným 
šípem na prsou bude nosit i v nadcházející sezóně.

Rodák z Písku začínal s hokejem v tamním 
klubu, do Plzně přišel v šestnácti letech, 
když měl za sebou výtečnou sezónu – 32 
zápasů a 64 bodů (33+31). Ta ho i poprvé 
katapultovala do reprezentace, konk-
rétně U17. Na západě Čech v bodovém 
tažení pokračoval a hned se probojoval 
i na mistrovství světa osmnáctek. Další 
sezónu již nakoukl i do A týmu a postupem 
let se v  seniorské nejvyšší soutěži nape-
vno usadil. S indiány slavil zisk tří bronzů, 
než byl na začátku kalendářního roku 2020 
vyměněn do Vítkovic. Následující ročník 
odehrál v barvách Motoru a pak další dva 
na Kladně (s výjimkou závěru první sezóny, 
kterou dokončil v dresu Vsetína).

V letošní sezóně odehrál osmadvacetiletý 
útočník indiánů 39 zápasů, v nich vsítil pět 
branek a jedenáct jich připravil. Celkově 
má na svém extraligovém kontě 466 extra-
ligových duelů s vyrovnanou bilancí 103 
branek a stejným počtem asistencí.
  „Mám obrovskou radost, že můžu 
i v příští sezóně hrát za Plzeň. Moc si 
této důvěry vážím a přeju si, abychom 
společně dosáhli týmového úspěchu,“ 
praví Miroslav Indrák.
  „Míra už patří mezi zkušenější hráče 
v našem týmu a svými výkony ve druhé 
polovině základní části si řekl o prod-
loužení kontraktu,“ doplnil Tomáš Vlasák.



Reprezentace U16 
přivezla z Olympiády 
skvělé stříbro! 
Indián Reisnecker: 
Neskutečný úspěch!
Na konci ledna se konaly zimní olympijské hry mládeže v jihokorejské provincii Kangwon. 
Český reprezentační výběr do šestnácti let dosáhl fantastického úspěchu, když jedinou 
porážku zaznamenal až ve finále. Plzeňské barvy hájil obránce Ben Stefan Reisnecker.

Plzeňské barvy tentokrát hájil pouze 
obránce Ben Reisnecker, který v letošní 
sezóně má již bohaté reprezentační 
zkušenosti. I díky tomu se v Jižní Korei stal 
asistentem kapitána.
  Sraz všech zúčastněných byl 
v  pondělí 22. ledna na Zimním stadionu 
Eden. Následně druhý se celá výprava 

přestěhovala do více než osmi tisícové 
vzdálené destinace.
  Ve čtvrtek 25. ledna přišla na řadu 
generálka proti domácímu výběru. Zde 
se již začala naplno ukazovat síla českého 
výběru, který nenechal nic náhodě a po 
skvělém výkonu Češi zvítězili 8:1. O tři 
branky českého výběru se postaral Matěj 



Weiss. Další přidali Petr Hanyš, Šimon 
Bělohorský, Adam Klaus, Petr Tomek 
a Šimon Katolický.
  Šestnáctka se posléze přesunula 
do olympijské vesnice a v neděli vstou-
pila do programu hokejového turnaje 
Olympijských her mládeže. V aréně 
v Kangnungu ji v rámci základní skupiny B 
nejprve čekali Slováci. Už před zápasem 
bylo jasné, že v případě výhry si svěřenci 
trenéra Milana Razýma zajistí post-
up do semifinále. Po čtyřiceti minutách 
platil stále bezbrankový stav. V posled-
ním dějství šli jako první do vedení naši 
východní sousedé, jenomže Češi zápas 
skvěle otočili a zvítězili 3:2.
  O den později čeští mladíci šokova-
li hokejový svět. Zkraje druhé třetiny se 
dostali Američané do vedení již o tři branky, 
jenomže hráči se lvem na prsou předvedli 
fantastický obrat. Za stavu 5:5 nakonec 

ben reisnecker
Bene, snem každého sportovce je jistě 
dostat se na Olympijské hry... Jak tebe 
potěšila pozvánka na tu mládežnickou 
verzi do daleké Koree?
Nebudu lhát, moc mě to potěšilo. 
Reprezentovat Českou republiku je velká 
čest, hlavně na takové akci jako byla 
Olympiáda mládeže v Jižní Koreii.

V letošní sezóně se zatím reprezentaci 
U16 daří. Věřili jste po dobře 
sehrané generálce, že by to mohlo 
skončit úspěchem?
Byla to skvělá prověrka. Výsledek nebyl 
tak důležitý, avšak byli jsme rádi, že jsme 
si s chutí zastříleli a dobře se připravili na 
hlavní turnaj.

utkání dospělo až do samostatných 
nájezdů, kde byli Češi úspěšnější. Druhou 
výhrou na turnaji si tak zajistili postup do 
semifinále z prvního místa!
  V boji o finále se česká reprezentace 
utkala s Finskem. Po bezbrankové první 
třetině se Češi rozstříleli a ve druhé části 
zasypali Finsko hned třemi brankami. Hráči 
ze země tisíce jezer už stačili v poslední 
periodě jen snížit na konečných 3:1. 
U vítězné branky měl navíc prsty plzeňský 
obránce Ben Reisnecker, který za brankou 
parádně vybojoval kotouč, který následně 
ideálně předložil na kruh.
  Ve velkém olympijském finále se Češi 
utkali znovu s celkem USA. Přestože Češi 
soupeře v zápase přestříleli, kotouč do sítě 
ani jednou nedostali. Američani zvítězili 4:0, 
avšak i stříbrná mediale je pro český celek 
fantastický úspěch.

Hned po vítězství nad Slováky jste měli 
jisté semifinále, dodalo to menší klid na 
hokejky do dalšího zápasu?
Už před zápasem jsme věděli, co je v sázce. 
Proto možná byly dvě třetiny takové 
opatrnější. Ve třetí části jsme ale zvládli 
utkání skvěle otočit, což nám dodalo další 
sebevědomí do příštích zápasů.

Zápas proti Američanům přinesl fantas- 
tickou podívanou, jak ty jsi ho viděl ze 
svého pohledu?
Utkání proti USA bylo skvělé! Američani 
jsou velmi dobří hokejisté. Do zápasu jsme 
se hned dvakrát dokázali vrátit, to bylo 
něco neskutečného. Nakonec přišly na 
řadu samostatné nájezdy, což byly pěkné 
nervy, avšak zvládli jsme to.



V semifinále jste narazili na Finsko. Jak 
bys popsal tento duel? Ty sis navíc 
připsal asistenci na vítězný gól!
Semifinále proti Finsku byl další famózní 
zápas. Dali jsme do toho všechno a dle 
mého jsme si zasloužili více vyhrát. Určitě 
je skvělý pocit, když moje přihrávka pomo-
hla týmu. Za to jsem byl určitě také moc 
rád.

Ve velkém finále proti Američanům 
už to sice neklaplo, přesto stříbro je 
skvělý úspěch. Jak bys zhodnotil celou 
Olympiádu. Jaké bylo zázemí, město, 
fanoušci?
Bohužel zlato již necinklo, protože bez 
gólu se nedá vyhrát. Nicméně i tak to byl 
pro nás neskutečný úspěch, jak pro nás, 
tak pro celou Českou republiku. Zázemí 
celé Olympiády bylo skvělé. Vzhledem 
k tomu, že místní stadion byl vybudovaný 
pro chlapskou olympiádu, tak to bylo přímo 
luxusní. Do města jsme se příliš nepodívali, 

až poslední den, avšak bylo také krásné. 
A  fanoušci? Ti bylo přímo fantastičtí! 
Takovou atmosféru jsem v životě ještě 
nezažil.

Jaké byly oslavy? Dle tvého streamu na 
instagramu jste to uměli dobře rozjet…
Samozřejmě, že v prvních chvílích jsme 
brečeli, ale po pár hodinách se pláč změnil 
v úsměv na tváři a mohli jsme začít naplno 
slavit.

Nyní se doma ohřeješ jen pár dní a hned 
míříš s reprezentací do Finska. Těšíš se 
i na sever Evropy?
Na další sraz se znovu ohromně těším. Ve 
Finsku jsem ještě nebyl, takže jsem rád, že 
poznám další kousek světa. Avšak letíme 
tam přece kvůli hokeji, tak na poznávání 
země nebude čas (smích).

Bene, děkujeme za rozhovor a přejeme 
hodně úspěchu do další fáze sezóny!



Last call! Prodej vstupenek na 
Hockey Outdoor Triple končí.
Po osmi letech se Plzeň vydává opět vstříc hokejovému svátku - extraligovému střetnutí 
pod otevřeným nebem.

Na začátku roku 2016 se modrobílí 
utkali v Brně s místní Kometou, nyní 
v sobotu sedmnáctého února vyzvou 
od 17:00 v  rámci západočeského derby 
v Klingenthalu Karlovy Vary!
  Sparkasse Vogtland Arena 
v  Klingenthalu je obvykle domovem 
saských skokanů na lyžích a sdruženářů. 
Mezinárodní soutěže patří k zimní tradici. 
Aréna nabízí divákům velkolepé vyhlíd-
ky a láká sportovní fanoušky z celého 
světa. Hokejový Outdoor Triple přidává 
do nabitého programu další zimní vrchol, 
o  který se postará o opravdové kouzlo 
kopce.

Tři dny – tři zápasy – dvě ligy – jedna 
vášeň: Buďte u toho, když se v pátek 
večer v saském derby utkají Eispiraten 
Crimmitschau s Dresdner Eislöwen, 
v sobotu se hraje mezi HC Energie Karlovy 
Vary a HC Škoda Plzeň a v neděli se na 
závěr utkají Lausitzer Füchse s Eisbären 
Regensburg.
  Avšak pozor! Prodej vstupenek 
v  ticketingu LOGSPEED CZ Arény končí 
již v pondělí 12.2.2024! Otevírací doba je 
od 14:00 do 18:00. Poté již bude možno si 
vstupenky zakoupit pouze přes oficiální 
web akce:
www.hockey-outdoor-triple.com



Druhý ročník 
Indián Cupu je 
tady!
V západočeské metropoli se uskuteční druhý únorový víkend další ročník velkého 
mezinárodního turnaje, který bude hostit celky i z Rakouska, Německa, Dánska a Slovenska.

Určen je pro hráče U10, tedy čtvrťáky. Účastnit se bude 14 týmů, které byly rozděleny do 
dvou skupiny po sedmi účastnících.

Plzeň “Blues” čeká rakouský celek Musketeers Skilmasters, německý EHC 80 Nürnberg 
a Augsburger EV, dánský HC Copenhagen Falcons, pražské Letňany a západočeské derby 
s karlovarskou Energií.

Plzeň “Whites” se popasují s německým ERSC Ottobrunn a ESV Kaufbeuren, slovenským 
HK Karpatský Sokol, Třemošnou a jihočeským Motorem.



V základních skupinách se každý popasuje s každým, následně první čtyři celky z každé 
skupiny hrají standardní formát play off (čtvrtfinále, semifinále a finále). Zbylé mančafty 
odehrají utkání s týmy ze druhých skupiny, přičemž se započítávají výsledky z první fáze 
turnaje.

Herní formát bude 3 na 3 na polovinu ledové plochy. Současně se hrají dvě utkání, hřiště 
jsou od sebe oddělena molitanovou bariérou na středové (červené) čáře. Brankář nemůže 
být během hry nahrazen 4. hráčem do pole.

Ve skupinách se hraje 2×15 minut, zápasy play-off a ve skupině o 9.-14. místo 2×12 minut. 
Každý „poločas“ se boduje jako jeden zápas. Výhra bude oceněna dvěma body, remíza 
jedním. Lepší v součtu obou poločasů získává bod navíc. Při rovnosti skóre v součtu obou 

„poločasů“ se bonusový bod neuděluje.

Při shodném počtu bodů tří a více týmů 
po odehrání skupin rozhoduje:

• minitabulka
• vzájemné utkání
• skóre
• počet vstřelených gólů
• vzájemné utkání
• skóre
• počet vstřelených gólů

První den (10. února 2024)

08:00 – 08:35 Musketeers vs. Augsburg ; 
Plzeň “Whites” vs. Kaufbeuren

08:35 – 09:10 Copenhagen vs. Plzeň “Blues” 
; Karpatský Sokol vs. Jihlava

09:30 – 10:05 Letci Letňany vs. Karlovy Vary 
; Třemošná vs. České Budějovice

10:05 – 10:40 Nürnberg vs. Augsburg ; 
Ottobrun vs. Kaufbeuren

11:00 – 11:35 Musketeers vs. Copenhagen ; 

Plzeň “Whites” vs. Karpatský Sokol

11:35 – 12:10 Letci Letňany vs. Plzeň “Blues” 
; Třemošná vs. Jihlava

12:30 – 13:05 Musketeers vs. Karlovy Vary ; 
Plzeň “Whites” vs. České Budějovice

13:05 – 13:40 Nürnberg vs. Letci Letňany ; 
Ottobrun vs. Třemošná

14:00 – 14:35 Augsburg vs. Copenhagen ; 
Kaufbeuren vs. Karpatský Sokol

14:35 – 15:10 Musketeers vs. Plzeň “Blues” ; 

Při shodném počtu bodů dvou týmů po 
odehrání skupin rozhoduje:

• vzájemné utkání
• skóre
• počet vstřelených gólů

rozlosování turnaje



Ottobrun vs. České Budějovice

15:30 – 16:05 Nürnberg vs. Karlovy Vary ; 
Plzeň “Whites” vs. Jihlava

16:05 – 16:40 Augsburg vs. Letrci Letňany ; 
Kaufbeuren vs. Třemošná

17:00 – 17:35 Copenhagen vs. Karlovy Vary ; 
Karpatský Sokol vs. České Budějovice

17:35 – 18:10 Augsburg vs. Plzeň “Blues” ; 
Kaufbeuren vs. Jihlava

18:30 – 19:05 Musketeers vs. Nürnberg ; 
Plzeň “Whites” vs. Ottobrun

19:05 – 19:40 Copenhagen vs. Letci Letňany 
; Karpatský Sokol vs. Třemošná

19:40 – 20:15 Nürnberg vs. Plzeň “Blues” ; 
Ottobrun vs. Jihlava

Druhý den (11. února 2024)

08:00 – 08:35 Augsburg vs. Karlovy Vary ; 
Kaufbeuren vs. České Budějovice

08:35 – 09:10 Musketeers vs. Letci Letňany 
; Plzeň “Whites” vs. Třemošná

09:30 – 10:05 Nürnberg vs. Copenhagen ; 
Ottobrun vs. Karpatský Sokol

10:05 – 10:40 Karlovy Vary vs. Plzeň “Blues” 
; České Budějovice vs. Jihlava

Play-off a zápasy o umístění 9 – 14

11:00 – 11:30 ČF1: 1A vs. 4B ; ČF2: 1B vs. 4A

11:30 – 12:00 ČF3: 2A vs. 3B ; ČF4: 2B vs. 3A

12:00 – 12:30 5A vs. 7B ; 6A vs. 6B

12:50 – 13:20 LQF vs. LQF4 ; LQF2 vs. LQF3

13:20 – 13:50 SF1: WQF1 vs. WQF4 ; SF2: 
WQF2 vs. WQF3

13:50 – 14:20 5B vs. 7A ; 5A vs. 6B

14:40 – 15:10 6A vs. 5B ; 7A vs. 7B

15:10 – 15:40 utkání o 5. místo ; utkání o 7. 
místo

15:40 – 16:10 6A vs. 7B ; 6B vs. 7A

16:30 – 17:00 utkání o 3. místo ; 5A vs. 5B

17:00 – 17:30 Finále

17:40 – 18:00 Závěrečný ceremoniál



HC ŠKODA PLZEŇ
domácí utkání
únor 2024

4. 2.
HC ENERGIE KARLOVY VARY

4:3

12. 2.
HC DYNAMO PARDUBICE

27. 2.
BK MLADÁ BOLESLAV



Winter Classic se blíží!
Plzeň se oblékne do slavnostních dresů.

Podruhé v novodobé historii se plzeňská 
Škodovka utká se svým soupeřem pod 
širým nebem. V rámci západočeského 
derby vyzve v německém Kligenthalu 
klasického rivala z Karlových Varů. K této 
slavnostní události Škoda představila 
i speciální dresy.
  Winter Classic? To je celosvětový 
fenomén! Každý rok se odehraje něko-
lik zápasů pod širým nebem, letošní rok 
se to bude týkat i plzeňských indiánů. 
V  rámci Hockey Outdoor Triple games 
vyzvou na doskočišti skokanského můstku 
v  německém Kligenthalu Energii Karlovy 
Vary.
  U příležitosti desátého výročí Německé 
hokejové ligy 2 (DEL2) čeká diváky ve dnech 
16. až 18. února 2024 ve Sparkasse Vogtland 
Areně opravdová hokejová podívaná. 

Vzrušující hry a kouzelné prostředí vytvářejí 
výjimečný zážitek. Sparkasse Vogtland 
Arena v Klingenthalu je obvykle domovem 
saských skokanů na lyžích a sdruženářů, 
nyní se zde odehrají tři hokejová klání.
  Plzeň tento sváteční duel odehraje 
ve speciálních dresech, které následně 
půjdou do aukce. Pojďme si je společně 
představit.
  Loga na hrudích našich hokejistů se 
v průběhu let sice měnila, to, co je ale vždy 
spojovalo, bylo pouto k Plzeňskému kraji 
a městu Plzeň. Pro tuto unikátní událost 
jsme zakomponovali na přední stranu 
dresu velké písmeno P, které je odkazem 
právě k našemu městu a kraji!
  Pojďme nyní společně u našich 
sousedů všem ukázat, kdo je lídrem 
západních Čech. Bojujme všichni za Plzeň!



černé dresy 
pro sezónu 
2023/2024
Ponořte se do hry s naší novou třetí sadou dresů pro sezónu 2023/2024!

Představujeme třetí sadu dresů, která je 
zcela černá se všemi logy partnerů v bílé 
barvě. Tato novinka byla oficiálně před-
stavena fanouškům na pátečním utkání 
proti Pardubicím. Před začátkem zápasu 
měli fanoušci možnost vidět premié-
ru dresů na kostce. První utkání v této 
nové sadě dresů se již blíží a bude se hrát 

v prosinci. Nové dresy si můžete objednat 
již nyní ve fanshopu. Budou k dispozici ve 
všech velikostech, takže si každý fanoušek 
může vybrat ten správný. Nezapomeňte si 
zajistit svůj kousek a podpořit naše hráče 
tím, že budete nosit tyto černé dresy na 
každém utkání!



4 990 Kč měsíčně

Nyní již od

Buďte jedním z prvních majitelů nového modelu Škoda Kamiq First Edition.
Vůbec poprvé je dostupný s Matrix-LED předními světlomety a modernizovanými liniemi karoserie. Uvnitř je pak vůz vybaven 
například virtuálním pedálem, adaptivním tempomatem a řadou dalších asistenčních systémů. Nabídka platí při financování CHYTŘE  
se Škoda Financial Services. Pro více informací navštivte naši autorizovanou prodejnu, nebo nás kontaktujte online či telefonicky.

Vzorový příklad úvěru na vůz Pojištění FLOAT Škoda Kamiq First Edition 1,0 TSI 85 kW v ceně 599 900 Kč, při financování se Škoda Financial Services v ceně 599 900 Kč, splátka předem 219 983 Kč  
(37 %), výše úvěru 379 900 Kč, poplatky za uzavření a vedení smlouvy 0 Kč, celkové platby za úvěr 445 606 Kč, celkové platby za úvěr vč. pojištění 479 338 Kč, RPSN vč. pojištění 10,106 %, délka úvěru  
36 měsíců, poslední nerovnoměrná splátka 299 950 Kč, měsíční splátka úvěru 4 046 Kč, měsíční splátka úvěru vč. pojištění 4 983 Kč, úroková sazba p. a. 6,40 %. Součástí finanční služby je pojištění 
od Allianz pojišťovny, které je kalkulováno ve variantě „pojištění bez garance pojistného“, tzn. že se cena pojištění bude vždy k výročí smlouvy měnit podle aktuálních sazeb pojistného. Zahrnuté pojištění 
obsahuje havarijní pojištění, povinné ručení (10% spoluúčast) s uznáním bonusů za bezeškodní průběh dosavadních pojištění (60 měsíců) a pojištění skla (limit plnění 10 000 Kč). Další parametry jsou: věk 
klienta max. 46 let a běžné použití vozu. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností ŠkoFIN s.r.o.  
a druhou stranou závazkový vztah.

Váš autorizovaný prodejce vozů Škoda:

Nová
Škoda Kamiq

ilustrativní fotografieKombinovaná spotřeba a emise CO2 vozu Škoda Kamiq: 5,3–6,2 l/100 km; 120–142 g/km








